3

[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОБРАНИЕ
ДЕПУТАТОВ ФИРОВСКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	08.04.2021
	п. Фирово
	[bookmark: _GoBack]№ 60

О признании утратившим силу решения Собрания депутатов
Фировского района от 16.09.2008 № 221 «Об утверждении Положения
о перевозках пассажиров автобусами в Фировском районе и
Правил пользования автобусами в Фировском районе»

В целях приведения нормативной базы Фировского района в соответствие с действующим законодательством,

Собрание депутатов Фировского района РЕШИЛО:

1. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Фировского района от 16.09.2008 № 221 «Об утверждении Положения о перевозках пассажиров автобусами в Фировском районе и Правил пользования автобусами в Фировском районе».
2. Настоящее решение вступает в силу с даты его принятия, подлежит опубликованию в районной газете «Коммунар» и размещению на официальном сайте Фировского района.

Глава Фировского района                                                                Е.В. Самодурова

Председатель Собрания
депутатов Фировского района					           Д.Н. Куратов
image1.png